Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 175»

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, 125 тел/факс (861) 255-49-79

ПРИКАЗ

25.08.2021. № 242/1

О проведении мероприятий ВСОКО

На основании Положения о ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

175», Приказа ДОО «Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для

ВСОКО» от 25.08.2021 №241/1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по проведению мониторинга внутренней системы оценки

качества образования провести процедуру ВСОКО с использованием

утвержденной годовой циклограммы и инструментария с 01.09.2021] по

24.05.2022.

2. Старшему воспитателю Берестовой Ю.Ю.:

2.1. Подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга.

2.3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете.

Срок: 25.05.2022.

3. Ответственному за ведение сайта Эглинас Г.Р.:

4.1. Разместить результаты проведения ВСОКО на официальном сайте ДОО в

сети Интернет. ,

Срок: 25.05.2022.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ди Я Казаченкова Г.В.

С приказом ознакомлены: „> ах |
=> И я, Ч 2

Олентович С.А. Ра Малахова Л.И. + ([ &^

Ё 2.)
Берестова Ю.Ю 57 Мнацаканян Е.А. 22-/

Кривощапова С.Г. " Г Сердюкова О.Ю. Оо”

Николенко А.В. а

Эглинас Г.Р. 4 И

		2021-10-11T11:19:24+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ